A aquisição é emergencial e justifica-se para manutenção da rede de abastecimento de água do município, visto
que está acabando o material disponível.

Vencedor: LOJÃO HARTER COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ - 93.351.344/0002-07

GILMAR VICENTE MARCON DA SILVA, CNPJ - 04.311.284/0001-98

Valor: R$ 2.802,18 (Dois mil oitocentos e dois reais com dezoito centavos)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15755/bVfz1Qau-8aU2DHNMe3OFy3SMxXROGkC.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15756/WNk5gQLZ4J1RrLGNri8jtiduqf7u0YbY.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15759/dIqHvkSySMDPngaeo-pulxUebfoObODE.pdf